
 
 

1 
 

 

                                                                                                                                    
 

Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche (DIMI)  
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

V i s t a la Legge 9.5.1989, n. 168 e successive modificazioni, Istituzione del Ministero 

dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica; 

V i s t a la Legge 30.12.2010, n. 240 e successive modificazioni, Norme in materia di 

organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, 

nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario; 

Richiamato lo Statuto dell’Ateneo; 

Richiamato il regolamento generale di Ateneo (RGA); 

Richiamato il regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni e, in 

particolare, l’art. 48, il quale prevede che le elezioni del coordinatore di 

corsi di laurea siano indette dal direttore di dipartimento; 

Richiamato il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del presidio per la 

qualità di Ateneo e, in particolare, l’art. 3, comma 1; 

Richiamata la nota rettorale prot. n. 22721 in data 5.3.2025 con la quale sono stati stabiliti 

termini e modalità del procedimento per l’elezione dei coordinatori e delle 

coordinatrici dei corsi di studio, anche di nuova attivazione per il t.a. 

2025/2028;  

Richiamati  i decreti di indizione e di costituzione dei seggi elettorali relativi alle 

elezioni telematiche dei coordinatori dei seguenti CCS del DIMI per il t.a. 

2025/2028 svoltesi in data 18.9.2025: 

- CCS in dietistica – decreto n. 3350 del 20.8.2025; 

- CCS in medicina e chirurgia – decreto n. 3352 del 20.8.2025; 

- CCS in tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione  

cardiovascolare – decreto n. 3353 del 20.8.2025; 

Considerato che con i suddetti decreti erano stati nominati i seguenti componenti dei 

seggi elettorali, con le funzioni a fianco evidenziate: 

 Dott. Antonio COGLIANDRO – presidente 

 Sig.ra Federica SCARANARI – vicepresidente 

 Sig.ra Valentina CARERI – segretaria 

 Sig.ra Silvia FAZZARONI – componente supplente 



 
 

2 
 

 

Considerata la sopravvenuta indisponibilità a far parte dei suddetti seggi delle Sig.re 

Valentina Careri (segretaria) e Silvia Fazzaroni (componente); 

Considerata  la disponibilità a far parte dei suddetti seggi manifestata dalla Sig.ra Laura 

BONANNO e la necessità di integrare la composizione dei seggi elettorali al 

fine dello svolgimento delle operazioni di scrutinio 

 
D E C R E T A 

Art. 1 
La Sig.ra Laura BONANNO è nominata in sostituzione della Sig.ra Valentina CARERI quale 

componente con funzioni di segretaria dei seggi elettorali virtuali costituiti per le elezioni 

dei coordinatori dei seguenti consigli di corso di studio svoltesi in data 18.9.2025 per il 

t.a. 2025/2028: 

- CCS in dietistica  

- CCS in medicina e chirurgia  

- CCS in tecniche di fisiopatologia cardiocircolatoria e perfusione cardiovascolare  

 

Art. 2 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nell’albo e nel sito web del dipartimento ( link 

https://dimi.unige.it/node/4713), inviato al rettore (all’indirizzo e-mail: 

elezioni@unige.it) e al preside della scuola. 

 
IL  DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Per informazioni  contattare  la  Sig.ra Federica Scaranari, incaricato dal Direttore del dipartimento  
 

Tel    010 3538975            e-mail  dirdimi@unige.it               

https://dimi.unige.it/node/4713
mailto:elezioni@unige.it

	      /                                                                                                                             
	Art. 1
	La Sig.ra Laura BONANNO è nominata in sostituzione della Sig.ra Valentina CARERI quale componente con funzioni di segretaria dei seggi elettorali virtuali costituiti per le elezioni dei coordinatori dei seguenti consigli di corso di studio svoltesi in...
	Art. 2


		2025-09-21T13:47:23+0200
	EDOARDO GIOVANNI BATTISTA GIANNINI




